dictus quondam Laurencius erga Johannem Leonii de Erpe) Johannes (dg: Jod) Jordens soen de Vechel dicto Laurencio solvere consuevit et in hereditario censu (dg: IIII) IIII librarum monete quem dictus quondam Laurencius (dg: Egidius Coes) ex hereditate (dg: quo) Egidii dicti Coes sita in Busco in vico dicto (dg: Colperstraet) #Peperstraet# iuxta (dg: h) domum lapideam dicti quondam Laurencii habuit solvendam annuatim ut dicebat (dg: supportavit mihi ad opus Lije filie dictorum Beatricis et quondam Nijcholai promittens cum tutore ratam servare) atque in toto jure quod dictis quondam Nijcholao et Beatrici competeat in hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis quam Godefridus Campen legaverat quondam #suis parentibus# (dg: Henrico Campen #suo patri#) ab eisdem quondam (dg: Henrico quoad) #suis parentibus# ad (dg: eius) #eorum# vitam possidendam et post (dg: eiusdem Henrici Campen) #eorundem parentum# decessum ad heredes dicti Godefridi devolvendam ut dicebat supportavit mihi ad opus Lije (dg: sue) filie (dg: pro) dictorum quondam Nijcholai et Beatricis promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 016v 08 vr 17-10-1393.

Voornoemde Beatrix, Willelmus en Lija droegen de helft van voornoemde goederen over aan Walterus Coptiten.

Dicti (dg: G) Beatrix cum tutore Willelmus et Lija cum eodem medietatem premissorum supportaverunt Waltero Coptiten et promiserunt (dg: ratam servare) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. !Datum in profesto Luce.

1180 mf1 B 06 p. 17.

in profesto Luce: vrijdag 17-10-1393.

in octavis nativitatis Marie: maandag 15-09-1393.

Quinta post Lamberti: donderdag 18-09-1393.

in crastino octavarum nativitatis Marie: dinsdag 16-09-1393.

BP 1180 p 017r 01 vr 17-10-1393.

Beatrix wv Nijcholaus gnd Moelner, Willelmus van Weert timmerman en zijn vrouw Lija dwv voornoemde Nijcholaus droegen over aan Walterus Coptiten de helft, die aan voornoemde wijlen Nijcholaus Moelner gekomen was na overlijden van zijn zuster Elizabeth evw Laurencius Boijen en na overlijden van voornoemde Laurencius, in alle goederen van wijlen Godefridus Campen, welke goederen Walterus Rijc gerechtelijk verworven had van hr Arnoldus van Uden priester, en welke goederem voornoemde wijlen Laurencius verworven had van voornoemde Walterus Rijc.

Beatrix relicta quondam Nijcholai dicti Moelner cum tutore Willelmus de Weert (dg: .. p) carpentarius maritus legitimus Lije sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai et dicta Lija cum eodem tamquam cum tutore medietatem (dg: omnium bonorum dicto) que dicto quondam Nijcholao Moelner de morte (dg: di) quondam Elizabeth quondam sue (dg: uxoris et) sororis uxoris (dg: olim) quondam Laurencii Boijen et de morte (dg: est) eiusdem quondam Laurencii successione fuerat advoluta in omnibus bonis quondam Godefridi Campen que bona omnia quondam Godefridi Campen Walterus Rijc erga dominum Arnoldum de Uden presbitrem per judicem mediante sententia scabinorum acquisiverat et que bona omnia dictus quondam Laurencius erga dictum Walterum #Rijt# acquisiverat prout in litteris (dg: qd) dicebant contineri hereditarie supportaverunt Waltero Coptiten (dg: Beatrix relicta quo) promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte deponere!. Testes Goessuinus et Jordanus datum in profesto Luce.

BP 1180 p 017r 02 vr 17-10-1393.

(dg: Theoc).

BP 1180 p 017r 03 ma 15-09-1393.

Arnoldus Veertich Scillinge en zijn vrouw Nenna wv Henricus die Langhe droegen over aan de secretaris, tbv Theodericus zv voornoemde Nenna, (1) het vruchtgebruik, dat voornoemde Nenna heeft, in een achterhuis met ondergrond, in Den Bosch, in de Orthenstraat, op het eind van het erfgoed van voornoemde Nenna en haar zoon Theodericus, welk erfgoed ligt tussen Johannes van Orten enerzijds en erfgoed van wijlen Copkinus gnd Goeswijns anderzijds, en welk achterhuis met ondergrond ligt naast de achterste gemene weg, reikend vanaf die achterste gemene weg tot aan een tuin, gelegen tussen het voorhuis van voornoemde Nenna en haar zoon Theodericus enerzijds en voornoemd achterhuis anderzijds, (2) de helft van voornoemde tuin, gelegen tussen voornoemd voorhuis enerzijds en voornoemd achterhuis anderzijds, te weten de helft richting voornoemd achterhuis.

Arnoldus Veertich Scillinge maritus legitimus Nenne sue uxoris (dg: f) relicte quondam Henrici die Langhe et dicta Nenna cum eodem tamquam cum tutore (dg: s) usufructum #et totum jus# dicte Nenne competentes in posteriori #domo# cum suo fundo sita in Busco in vico Ortensi (dg: retro) in fine (dg: hereditatis domus et are) hereditatis dicte Nenne et Theoderici eius filii que hereditas sita est inter Johannis' de Orten ex uno et inter hereditatem quondam Copkini dicti Goeswijns ex alio et que domus posterior (dg: et sita e) cum suo fundo sita est iuxta (dg: co) quandam #posteriorem# communem plateam ibidem et que domus posterior cum suo fundo tendit ab eadem communi #posteriori# platea usque ad ortum #situm# (dg: situm #post# inter dictam domum anteriorem et dictam do ditorum Nenne et Theoderici eius filii ibidem atque) #inter# domum anteriorem dicte Nenne et Theoderici eius filii et inter dictam domum posteriorem atque medietatem dicti orti siti inter dictam domum anteriorem et inter dictam domum posteriorem scilicet illa medietas dicti orti que medietas sita (dg: -s) est versus dictam domum posteriorem ut dicebant supportaverunt #mihi ad opus# dicti Theoderici eius filii promittentes ratam servare. Testes Dordrecht et Vere datum in octavis nativitatis Marie.

BP 1180 p 017r 04 do 18-09-1393.

Vornoemde Theodericus zv Nenna wv Henricus die Langhe gaf uit aan Cristianus van Ghelren voornoemd achterhuis met ondergrond en de helft van voornoemde tuin, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 25 schelling geld, met Sint-Jan te betalen.

{Beginnend aan het eind van BP 1180 p 017r 02, naast BP 1180 p 017r 04 en naast een opengelaten ruimte onder BP 1180 p 017r 04, staat een haal, kennelijk om deze gehele ruimte open te laten voor BP 1180 p 017r 04}. Dictus Theodericus dictas domum posteriorem cum suo fundo et medietatem dicti orti #prout ibidem limitati# dedit ad hereditarium censum Cristiano de Ghelren (dg: -n) ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu XXV solidorum monete (dg: hereditarie me) dando sibi ab alio hereditarie nativitatis (dg: Domini) beati Johannis ex premissis promittens warandiam pro premissis et (dg: obligationem ex) aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Emont et Vere datum quinta post Lamberti.

BP 1180 p 017r 05 ma 15-09-1393.

Nijcholaus van Kessel en Rodolphus van Gravia beloofden aan Philippus Jozollo etc 48 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen, op straffe van 2.

Nijcholaus de Kessel et Rodolphus de Gravia promiserunt Philippo Jozollo etc XLVIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub II'. Testes Vere et Wouter datum in octavis

nativitatis Marie virginis.

BP 1180 p 017r 06 ma 15-09-1393.

Arnoldus Hoernken beloofde Martinus Berwout, tbv Mechtildis ndv voornoemde Martinus, 40 Hollandse gulden (dg: of de waarde) met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Arnoldus Hoernken promisit (dg: Mechtildi filie naturali a) Martino Berwout #ad opus Mechtildis filie naturalis eiusdem Martini# XL Hollant gulden (dg: seu valorem) ad festum nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Vere datum supra.

BP 1180 p 017r 07 ma 15-09-1393.

Hermannus zvw Petrus gnd Copparts soen verkocht aan Theodericus Luwe zvw Theodericus Proeffts soen een stuk land in Empel, ter plaatse gnd ten Rullen, tussen Gerardus die Ruver enerzijds en Denkinus Hannen soen anderzijds, belast met 2 schreden dijk ter plaatse gnd te Hostaden, 2 roeden dijk ter plaatse gnd des Papen Wade en 3 schreden dijk ter plaatse gnd aan Reigers Vliet.

Hermannus (dg: Peters soen de) filius (dg: Petri) quondam Petri dicti Copparts soen peciam terre sitam in parochia de Empel ad locum dictum ten Rullen inter hereditatem Gerardi die Ruver ex uno et inter hereditatem Denkini Hannen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico Luwe filio quondam Theoderici Proeffts soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duabus passibus dictis screden aggeris sitis ad locum dictum te Hostaden atque duabus virgatis aggeris sitis ad locum dictum des Papen Wade (dg: item) atque tribus passibus dictis screden aggeris sitis ad locum dictum aen (dg: Reijgels) Reijgers Vliet (dg: ut dicebat) ad premissa de jure spectantibus ut dicebat. Testes Vere et Wouter datum supra.

BP 1180 p 017r 08 ma 15-09-1393.

Theodericus van Vlimeren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus de Vlimeren prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 017r 09 ma 15-09-1393.

Voornoemde Theodericus Luwe koper beloofde aan Goeswinus Kaelstaf den Cuper 44 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen.

Dictus Theodericus Luwe emptor promisit Goeswino Kaelstaf den Cuper XLIIII #Gelre# gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 017r 10 di 16-09-1393.

Guedeldis wv Baudewinus Lijsmoeden beloofde aan Clemencia van Puerderzen 35 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

Guedeldis relicta quondam Baudewini Lijsmoeden promisit super omnia Clemencie de Puerderzen XXXV Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime persolvendos. Testes Dordrecht et Aggere datum in crastino octavarum nativitatis Marie.

BP 1180 p 017r 11 di 16-09-1393.

Voornoemde Guedeldis beloofde aan voornoemde Clemencia 30 Gelderse gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 11-04-1395) te betalen.

Dicta (dg: -s) Guedeldis promisit dicte Clemencie XXX Gelre gulden seu #valorem# a festo (dg: nativitatis Domini) #pasche# proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

1180 mf1 B 07 p. 18.

in crastino Lamberti: donderdag 18-09-1393.
 in crastino Lamberti anno nonagesimo tercio: donderdag 18-09-1393.
 Quinta post Lamberti: donderdag 18-09-1393.

BP 1180 p 018v 01 do 18-09-1393.

Arnoldus zvw Johannes van Zidewijnden gaf uit aan Petrus die Laet zvw Johannes gnd die Laet een huis²⁰ en erf, in Den Bosch, naast de Haven, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Drueten enerzijds en een straatje anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de oude stadsmuur, met recht voornoemde weg te mogen gebruiken; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns²¹ van 9 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis over een jaar (vr 25-12-1394).

Arnoldus filius quondam Johannis de Zidewijnden (dg: domistadium situm) #domum et aream sitam# in Buscoducis iuxta aquam dictam die Haven inter hereditatem (dg: Johannis Zanders Walteri Coelle..aer ex uno et inter inter Johannis) quondam Johannis de Drueten ex uno et inter quendam viculum ibidem tendentem ex alio tendentem (dg: cum uno fine ad) a communi via ibidem usque ad antiquum murum oppidi de Busco #simul cum jure dicta via similiter aliis hominibus jus in eadem habentibus# ut dicebat dedit ad hereditarium censum Petro die Laet filio quondam Johannis dicti die (dg: Late) Laet ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu novem librarum monete dando sibi ab alio mediatim (dg: Domini Johannis) Domini et mediatim Johannis et primo termino solucionis a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Dordrecht et Vere datum in crastino (dg: nativitatis D Marie) #Lamberti#.